
     s .r.o   elektronické součástky, Kosmova11,Ostrava-Přívoz

Q230

Mikrofon dynamický DM202 600ohm Jack 6,3mm

URČENÍ A ÚČEL POUŽITÍ 
Mikrofon slouží k přeměně zvukových vln na elektrický nízkofrekvenční signál. Tento elektrický signálů smí být 
připojen pouze k nízko-úrovňovému mikrofonnímu zařízení nebo přímo na nízko-úrovňový vstupu vhodného audio 
zařízení. Tento mikrofon se smí používat jen v uzavřených místnostech, v žádném případě není dovoleno jej 
používat ve volném terénu. Je nutno vyloučit vliv nadměrné vlhkosti na mikrofon (není přípustné jej používat např. v 
koupelnách, v parních lázních a pod). Jiné používání mikrofonu, než je popsáno v předchozích odstavcích může vést k 
jeho poškození a mimo to může vzniknout nebezpečí elektrického zkratu, požáru a také nebezpečí úderu elektrickým 
proudem. Vlastní výrobek nesmí být měněn ani žádným způsobem upravován nebo přestavěn a nesmí být otevíráno 
jeho pouzdro! Při jeho používání je nutno bezpodmínečně dodržovat bezpečnostní upozornění. 
 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
 
U škod, které vzniknout při zanedbání pokynů, uvedených v tomto Návodu k obsluze zaniká jakýkoliv nárok na záruku 
výrobku! Za následné škody nepřejímáme žádné závazky! 
 
U věcných škod nebo u škod na zdraví osob, které vznikly při nepřiměřeném zacházení s výrobkem nebo při zanedbání 
bezpečnostních upozornění, obsažených v tomto Návodu k obsluze nepřejímáme žádné závazky a povinnosti! 
V takovýchto případech zaniká jakýkoliv nárok na záruku výrobku 
 
Pečlivě přečtěte celý Návod k obsluze, neboť obsahuje pokyny, po jejichž splnění budete moci využít všech předností a 
vlastností tohoto výrobku. 
 
● Z bezpečnostních důvodů není dovolena provádět vlastnoruční přestavba nebo jakákoliv změna na výrobku. 
● Při připojení mikrofonu k dalšímu vhodnému audio zařízení je bezpodmínečně nutné dodržovat nejen vlastní 
bezpečnostní upozornění (platná pro tento výrobek) ale také i bezpečnostní upozornění, která platí pro ostatní připojené 
audio přístroje 
● Mikrofon nevystavujte vlivu vysokých teplot nebo silným vibracím nebo vysoké vlhkosti. 
● Rovněž nevystavujte mikrofon velké mechanické zátěži. 
● Mikrofon nepředstavuje žádnou hračku pro děti. Nepatří vůbec do dětských rukou. 
● Obalový materiál od mikrofonu nenechávejte volně ležet. Plastické sáčky, polystyrénové části by se moly stát pro děti
nebezpečnou hračkou. 
● V případě, že nebudete mít jasno ohledně způsobu korektního připojení mikrofonu nebo jestliže budete mít nějaké 
dotazy, které nebyly vysvětleny v průběhu Návodu k použití, tak se obraťte na naši zákaznickou poradenskou službu 
nebo požádejte o radu nějakého autorizovaného elektrotechnického odborníka. 
● V živnostenských zařízeních je nutno dodržovat platné bezpečnostní předpisy, týkající se bezpečností práce na 
elektrických strojích a zařízeních, které byly vydány příslušnými akreditovanými institucemi v oboru norem a 
bezpečnosti práce. 
 

 


